Datum
19.01.24
26.01.
27.01.
02.02.
09.02.
16.02.
01.03.
08.03.
15.03.
30.03.
05.04.
12.04.
19.04.
03.05.
04.05.
10.05.
17.05.
24.05.
31.05./02.06
07.06.
14.06.

22.06.

Dienstplan Feuerwehr Stecklenberg 1.HJ 2024

Art des Dienstes / Thema

UVV jahrl. Allg. Verkehr, FwDV 7
Wiederholung Grundtatigkeiten, Pumpen
18:30 Uhr Jahreshauptversammlung, Wahlen OWL
FwDV 3 Praktisch-Einheiten im L&scheins.
Fahrzeug- und Geratekunde

Erste Hilfe, Reanimation

Knotenkunde, Halten, Sichern im Gelande
Atemschutznotfall, Uberwachung, Funk

Ausleuchten und Sichern von ES

Osterfeuer

Fitness/ Dienstsport

TH- Anheben von Lasten, Gerate der TH
Maschinisten und Strahlrohrtraining, Sonderrohre

Vorbereitungen Kirschblitenfest/ Grundtatigkeiten

Kirschbliitenfest

Leitern im Fw-Dienst, Grundtatigkeiten
Vegetationsbrandbbk. und Rollcontainersystem
DLK- Ausbildung/ Personenrettung

Jahresfest Ev. Stiftung / Absicherung/ Grillen
FwDV 3 praktisch/ Pumpentraining/Sonderrohre
Atemschutznotfall/Uberwachung/ Quadausb.

Halbjahresabschlul® Wasser

Diensthabender

Cindy
Patrick, Norman
Alle
Patrick
Denny, Linus
Cindy
Markus B.
Th. Bothe
Norman. W/ Madlen
Alle
Cindy
Patrick

CB +RB

Alle
Norman W.
Markus B./ Norman

FF Thale /MBr.

CB/MB/RB

Markus Br./CB

Dienstbeginn 19.00 Uhr im GH der FW Stecklenberg / nach Absprachen!

gez. Patrick Muller

( OWL Stecklenberg)







